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Bir Fikrin Ekrana Dönüşme Hikâyesi: Ekran+ 1 Yaşında 
 
Bir yıl önce bir metin yazdım. Henüz ortada sayılar, baskılar, geri dönüşler yoktu. Sadece bir 
hayal vardı. 
 
Ekran+ doğarken bir dergiden fazlasını hayal etmiştik. Bir vitrin değil, bir üretim alanı. Bir duyu-
ru panosu değil, bir söz alanı. Bir içerik değil, bir duruş. 
 
Ve o ilk yazıyı yazarken aslında bir başlangıca imza attığımı bilmiyordum. Bugün dönüp baktı-
ğımda şunu görüyorum: Bir derginin ilk cümlesi sadece bir metin değildir. Bir ruhun ilk nefesi-
dir. 
 
Bu bir yılda neler oldu? Kampüsün sesini sayfalara taşıdık. Akademik üretimi görünür kıldık. 
Gençlerin fikirlerini, heyecanını, sorgulamasını yayımladık. Bazen bir etkinliği anlattık, bazen bir 
meseleyi tartıştık. Ama her seferinde samimi olduk. 
 
Ekran+; Akademix TV’nin enerjisini, üniversitenin dinamizmini ve gençliğin cesaretini aynı pota-
da eriten bir mecra oldu. 
 
Bir dergi bazen sadece kâğıttır. Ama bazen hafızadır. Bazen bir ekip ruhudur. Bazen “biz burada-
yız” demenin en zarif yoludur. 
 
Bu bir yıl; sabah erken saatlerde yetiştirilen yazılar, son dakika düzeltmeleri, heyecanla bekle-
nen baskılar ve eline ilk kez kendi emeğini almanın tarifsiz hissi demekti. 
 
Ve benim için… Bu hikâyenin ilk cümlesini yazmış olmak, Ekran+’ın kalbinde küçük ama anlamlı 
bir iz bırakmak demekti. 
 
Bir yıl bitti. Ama aslında yeni başlıyoruz. 
 
Çünkü Ekran+ sadece bir dergi değil. Bir üretim kültürü. Bir ifade alanı. Bir iz bırakma çabası. 
 
Nice yıllara Ekran+. Nice cümlelere, nice sayılara, nice cesur fikirlere…

 Genel Yayın Yönetmeni, Mert Karacan.

EKRAN+
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SDÜ’DEN HABERLER

Prof. Dr. Alim Koşar Emekli Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Alim Koşar, 30 yıllık 
çalışma hayatının ardından düzenlenen 
törenle emekliye ayrıldı. Emeklilik prog-
ramında Süleyman Demirel Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Saltan ve Prof. 
Dr. Alim Koşar, duygu ve düşüncelerini 
paylaştı.

Prof. Dr. Alim Koşar’ın üniversitenin kuru-
luşundan bu yana görev yapan isimlerden 
biri olduğuna dikkat çekilirken, yaklaşık 30 
yıl boyunca Süleyman Demirel Üniversite-
si’ne önemli katkılar sunduğu vurgulandı. 
Alanında Türkiye’nin sayılı hekimlerinden 
biri olarak gösterilen Koşar’ın, bugüne 
kadar birçok başarılı ameliyata imza at-
tığı, hastaları ve öğrencileriyle yakından 
ilgilendiği ifade edildi. Üniversitenin ve ül-
kenin zorlu bir döneminde dekanlık göre-
vini üstlenen Koşar’ın, bu süreçte önemli 
hizmetler verdiği belirtildi. Son olarak iki 
buçuk yıl rektör yardımcılığı görevinde 
bulunan Koşar’ın, görev süresi boyunca 
fedakâr ve cesur çalışmalarıyla takdir top-
ladığı dile getirildi. Üniversite için önemli 
bir değer olduğu vurgulanırken, meslek 
hayatını tamamen bırakmayarak hekimlik 
yapmaya ve ameliyatlarına devam edece-
ği ifade edildi.

30 yıllık meslek hayatına üniversitede ta-
nıklık eden Prof. Dr. Alim Koşar ise emek-
lilik töreninde yaptığı konuşmada, uzun 
yıllar öğretim üyesi olarak hizmet verdi-
ğini, son 10 yılının büyük bölümünde de-

kanlık ve rektör yardımcılığı gibi idari görevlerde bulunduğunu belirtti. Üniversitenin 
kuruluşundan itibaren her aşamasına tanıklık ettiğini ifade eden Koşar, kurumdan ay-
rılmanın kendisi için duygusal bir an olduğunu dile getirdi. Emekliliği bir ayrılık olarak 
görmediğini vurgulayan Koşar, üniversiteyle bağını manevi olarak sürdüreceğini, her 
zaman kurumun bir parçası gibi hissedeceğini ifade etti. Güçlü ve gelecek vadeden bir 
kurumu geride bırakmanın kendisi için aynı zamanda mutluluk verici olduğunu söyledi.

Programın sonunda Prof. Dr. Alim Koşar’a alkışlar eşliğinde teşekkür edilerek emeklilik 
hayatında sağlık ve mutluluk dilekleri iletildi.

SDÜ’DEN HABERLER

Kameraman: İsmail Orhun Koç
Haber: Mert Tan Akçay

Alim Koşar Hoca, bu üniversitenin neredeyse 
kuruluşundan beri burada çalışan bir öğretim 
üyesi. Kendisi yıllarını bu üniversiteye verdi. 30 
yıl civarında burada çalıştı, emek verdi. Alim Ho-
camız, sadece üniversitemizin değil, bölgemizin, 
belki de Türkiye’nin alanında doğayan hocaların-
dan birisidir.
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SDÜ’DEN HABERLER

SDÜ’lü 8 Topluluk TÜBİTAK Platformuna 
Kabul Edildi
Süleyman Demirel Üniversitesi’nden baş-
vuru yapan 8 öğrenci topluluğu, TÜBİTAK 
Millî Teknoloji Kulüpler Birliği platform 
üyeliğine kabul edildi. Kabul edilen toplu-
luklardan 6’sı ise ilk etapta destek almaya 
hak kazandı. Süreci değerlendirmek ve 
gelecek hedefleri ele almak üzere toplu-
luk başkanları, Süleyman Demirel Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Saltan’ın 
makamında bir araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıda kulüp başkan-
ları projelerini tanıtarak yürüttükleri çalış-
malar hakkında bilgi verdi. Destek süreci, 
üniversitenin sağlayabileceği katkılar ve 
önümüzdeki döneme ilişkin hedefler üze-
rine görüş alışverişinde bulunuldu. Prof. 
Dr. Mehmet Saltan, topluluk başkanlarını 
başarılarından dolayı tebrik ederek teşek-
kür belgelerini takdim etti.

Toplantıda, TÜBİTAK’ın 2025 yılı içerisin-
de ilk kez Millî Teknoloji Kulüpler Birliği 
platformu çağrısına çıktığı, Süleyman De-
mirel Üniversitesi’nden uygun temalarda 
başvuru yapan 8 topluluğun kabul edilme-
sinin önemli bir başarı olduğu vurgulandı. 
Yüksek kabul oranının, üniversitedeki öğ-
renci topluluklarının proje üretme kapasi-
tesini ortaya koyduğu ifade edildi.

Topluluk başkanlarımızı biz de başa-
rılarından dolayı takdir etmek iste-
dik. Üniversitemizin bu konuda belli 
bir aşamaya gelmiş çocukları bunlar 
ve bundan sonra da gelecek vaat 
ediyorlar. En azından hem onları 
tebrik edelim hem de bundan sonra-
ki süreçte neyi hedefliyorlar, ne yap-
mak istiyorlar; biz üniversite olarak 
onlara ne gibi faydalar sağlayabili-
riz, önlerini nasıl açarız, bu konuda 
görüş alışverişinde bulunduk. Hem 
de bir görüşme fırsatı oldu. Onun 
için bir araya geldik.

Öte yandan TEKNOFEST’e katılan kulüp 
temsilcilerinin elde ettiği başarıların da 
memnuniyetle karşılandığı belirtilerek, 
toplulukların yalnızca birer öğrenci oluşu-
mu olmanın ötesinde katma değer üreten 
yapılar haline geldiği dile getirildi. Üni-
versite yönetimi, öğrenci topluluklarının 
ulusal ve uluslararası alanda ses getiren 
projeler üretmeye devam edeceğine olan 
inancını ifade etti.

Toplantı sonunda Rektör Prof. Dr. Mehmet 
Saltan tarafından topluluk başkanlarına 
teşekkür belgeleri ve hediyeler takdim 
edildi.

Kameraman: İsmail Orhun Koç
Haber: Mert Tan Akçay
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SDÜ’DEN HABERLER

SDÜ’de
İkinci 
Global 
Game Jam 
Etkinliği 
Sona Erdi
Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ikinci 
kez ev sahipliği yaptığı Global Game Jam 
etkinliği, bu yıl “maske” temasıyla geliş-
tirilen oyunlarla renkli görüntülere sahne 
oldu. Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda ger-
çekleştirilen etkinlikte, 48 saat boyunca 
aynı anda başlayan küresel oyun geliştir-
me maratonuna katılan ekipler, geliştirdik-
leri oyunları standlarda tanıttı. Etkinliğin 
sona yaklaşmasıyla birlikte katılımcılar, 
ortaya koydukları projeleri sergilemek için 
büyük heyecan yaşadı.

Süleyman Demirel Üniversitesi Global 
Game Jam Koordinatörü Dr. Öğr. Üye-
si Afra Çalık Kuş, etkinliğin üniversitede 
ikinci kez düzenlenmesinin kendileri için 

ayrı bir heyecan kaynağı olduğunu belir-
terek, geçen yıl edinilen tecrübelerle bu 
yıl sürecin daha verimli geçtiğini ifade etti. 
Çalık Kuş, katılımcıların 48 saat boyunca 
dünyanın dört bir yanındaki geliştiriciler-
le eş zamanlı olarak oyun üretmesinin 
yanı sıra, etkinlik süresince düzenlenen 
söyleşiler ve oyunlarla daha keyifli bir 

deneyim yaşamalarının hedeflendiğini ak-
tardı. Kapanışta ise geliştirilen oyunların 
Global Game Jam platformuna yüklene-
rek sunumlarının yapıldığını ve oyunların 
platform üzerinden takip edilebileceğini 
belirtti.

Kameraman: Sedat Delibaş
Haber: Caner Akyıldız
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SDÜ’DEN HABERLER

Etkinliğe katılan öğrenciler, kısa sürede 
ortaya koydukları projelerle gurur duy-
duklarını dile getirdi. Geçen yıl da etkin-
liğe katıldığını belirten bir öğrenci, Global 
Game Jam’in yeniden Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nde düzenlenmesinin ken-
dileri için önemli bir avantaj olduğunu 
söyledi. Maske temasına uygun bir oyun 
geliştirdiklerini ve projenin büyük ölçüde 
tamamlandığını ifade eden katılımcılar, 
organizasyonun destekleyici yaklaşımının 
üretim sürecine olumlu katkı sağladığını 
vurguladı.

İlk kez Game Jam deneyimi yaşayan katı-
lımcılar ise etkinliğin tahmin ettiklerinden 
çok daha keyifli geçtiğini, kısa sürede yo-
ğun bir çalışma temposuna rağmen ortaya 
anlamlı bir ürün koyabilmenin kendileri 
için unutulmaz bir deneyim olduğunu dile 
getirdi. Uzun saatler süren maratonun yo-
rucu olmasına rağmen ekip çalışmasının 
motivasyonu artırdığına dikkat çekildi.

Farklı üniversitelerden katılımcıların da 
yer aldığı Global Game Jam, geliştirilen 
oyunların sergilenmesinin ardından dü-
zenlenen bilgi yarışmasıyla sona erdi.
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SDÜ’DEN HABERLER

S üleyman Demirel Üniversitesi tarafından toplumsal katkı odağında hayata geçirilen “Süleyman 
Demirel Üniversitesi Mahallem’de, Mahallem Süleyman Demirel Üniversitesi’nde” projesinin ilk 
etabı, Modern Evler Mahallesi sakinlerine yönelik düzenlenen programla gerçekleştirildi. Prog-
ram kapsamında “akılcı ilaç kullanımı” ile “kaliteli yaşam tarzı ve öneriler” başlıklı seminerlerle 
mahalle sakinlerine bilgilendirmelerde bulunuldu.

Modern Evler Mahallesi sakinlerinin üniver-
sitede ağırlandığı programda, katılımcılara 
hem bilgilendirici eğitimler sunuldu hem de 
üniversitenin imkânları tanıtıldı. Akademis-
yenler, etkinliğin verimli geçtiğini, mahalle 
sakinlerinin memnuniyetlerini dile getirdiği-
ni ve bu tür projelerin devamını istediklerini 
belirtti. Üniversite yönetiminin desteğiyle 
yerel paydaşlar ve mahalle muhtarlarıyla 
iş birliğinin sürdürüleceği vurgulandı. Prog-
ramda, mahallelerde yaşayan bireylerin ya-
şam kalitesini artırmaya yönelik çalışmala-
rın devam edeceği ifade edildi.

Etkinlik kapsamında mahalle sakinlerine 
yönelik akılcı ilaç kullanımı konusunda bil-
gilendirme sunumları yapıldı. Uygulamalı 
olarak getirilen ilaç örnekleri üzerinden 
doğru kullanım şekilleri anlatılırken, akıl-
cı olmayan ilaç kullanımının yaygınlığına, 
ilaç yan etkileri ve ilaç-ilaç etkileşimleri gibi 

risklerin arttığına dikkat çekildi. Bu kapsamda 
toplumun bilinçlendirilmesiyle akılcı ilaç kulla-
nım oranlarının artırılmasının hedeflendiği be-
lirtildi.

Modern Evler Mahallesi Muhtarı Ebru Özbay-
rakçı da proje kapsamında mahalle sakinlerini, 
özellikle kadınları bir araya getirdiklerini ifade 
ederek, akılcı ilaç kullanımına dair bilgilendir-
melerin mahalle halkı açısından faydalı olduğu-
nu dile getirdi. Katılımcılar, programın kendileri 
üzerinde olumlu bir etki bıraktığını ve günlük 
hayata daha pozitif bir bakış kazandırdığını be-
lirtti.

Programın son bölümünde Süleyman Demirel 
Üniversitesi Müzik Kültürü Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Çalgı Belgeliği ile Süleyman 
Demirel Üniversitesi Kütüphanesi Özel Kolek-
siyon Müzesi ziyaret edilerek projenin ilk etabı 
tamamlandı.

SDÜ Mahallemde, Mahallem SDÜ’de 
Projesinin İlk Etabı Gerçekleştirildi

Bundan sonraki durumda 
mahallelerdeki kardeşle-
rimizin yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik; üniver-
sitemiz olarak da, kendi 
kariyer merkezimiz olarak 
da elimizden gelen katkıyı 
göstereceğiz.
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SDÜ’DEN HABERLER

Kameraman: Emirhan Kaya
Haber: Caner Akyıldız
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SDÜ’DEN HABERLER

SDÜ’de Çocukluk Çağı Kanserleri İçin Farkındalık 
Etkinliği Düzenlendi
Süleyman Demirel Üniversitesi LÖSEV Fayda Topluluğu, çocuk-
luk çağı kanserlerine yönelik bilgilendirme yapmak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla bir etkinlik düzenledi. Etkinliğe konuşmacı 
olarak katılan Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Uzmanı Dr. Ayşe 
Çiğdem Sivrice, çocukluk çağı kanserleri hakkında bilgilendir-
melerde bulunarak erken teşhisin tedavide başarıyı artıran en 
önemli faktörlerden biri olduğuna dikkat çekti.

Etkinlikte çocukluk çağı kanserlerinde erken tanının önemi vur-
gulanırken, LÖSEV ve gönüllü gençlerin bu alanda yürüttüğü 
çalışmalar hakkında da katılımcılara bilgi verildi. Programın 
5. ÜNİDES kapsamında gerçekleştirildiği ve üç ayrı etkinlikten 
oluştuğu belirtildi. İlk etkinliğin Dr. Sivrice’nin konuşmasıyla 
başladığı, devamında ise LÖSEV’li çocuklar ve ailelerine yönelik 
seminerlerin yanı sıra sanat ve spor temelli etkinliklerle sürecin 
destekleneceği ifade edildi.

Kameraman: Sude Pak
Haber: Ezgi Özgüner

Organizatörler, yürütülen çalışmaların dördüncü kez ÜNİDES 
desteği almaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek, etkin-
liğe katılanlara, üniversite yönetimine ve emeği geçen tüm pay-
daşlara teşekkür etti. Etkinliğin, bedeni, zihni ve ruhu birlikte 
iyileştirmeyi amaçlayan bütüncül bir yaklaşımla planlandığı be-
lirtildi.

Program kapsamında yapılan paylaşımlarda, çocukluk çağı kan-
serlerinin tedavi sürecinde farkındalığın artırılmasının ve erken 
tanının hayati öneme sahip olduğu vurgulanarak, bu tür etkinlik-
lerin toplum bilincine katkı sağladığı ifade edildi.
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SDÜ’DEN HABERLER

Kameraman: Sude Pak
Haber: Ezgi Özgüner

Ailemizin Engelsiz Şefleri İsimli Etkinlik 
Bilim İletişim Ofisi’nde Gerçekleştirildi

Etkinliğe aileler ve bakıcılar da eşlik eder-
ken, birlikte üretmenin ve dayanışmanın 
önemi ön plana çıktı. Programın, daha 
önce yapılan çalışmaların ardından pay-
daş kurumun talebi doğrultusunda hayata 
geçirildiği ve üniversite öğrencilerinin de 
sürece aktif olarak katıldığı ifade edildi. 
Ulu Borlu’dan gelen özel bireylerin il mer-
kezinde böyle bir etkinlikte yer almasının 
kendileri için mutluluk verici olduğu dile 
getirildi.

Katılımcılar, mutfakta üretim sürecine da-
hil olmanın özel bireyler için özgüven ve 
mutluluk kaynağı olduğunu belirtirken, et-
kinliğin onların hayatın her alanında var 
olduğunu gösteren güçlü bir farkındalık 
mesajı taşıdığı ifade edildi. Program, özel 
bireylerin ortaya koyduğu ürünlerin sergi-
lenmesi ve duygu dolu anlarla sona erdi.

Ulu Borlu Sosyal Hizmet Merkezi Mü-
dürlüğü ile Süleyman Demirel Üniver-

sitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi iş birliğinde, Süley-
man Demirel Üniversitesi Bilim İletişimi 
Ofisi’nde anlamlı bir etkinlik gerçekleşti-
rildi. “Ailemizin Engelsiz Şefleri” adıyla 
düzenlenen programda zihinsel engelli 
bireyler, şef eşliğinde günlük tüketilmesi 
gereken sağlıklı yiyecekleri hazırlayarak 
gastronomi uygulamalarına katıldı.

Etkinlikte hem sağlıklı beslenme bilinci 
oluşturulması hem de özel bireylerin sos-
yal hayata aktif katılımının desteklenme-
si hedeflendi. Programın, “Aile On Yılı” 
çalışmaları kapsamında planlandığı be-
lirtilirken, kapsayıcı ve kimseyi geride bı-
rakmayan sosyal uygulamaların önemine 
dikkat çekildi. Organizasyonda “Engelsiz 
bireyler neden yapamıyor?” sorusu yerine 
“Hangi koşullar altında yapabilirler?” so-
rusuna yanıt arandığı vurgulandı.

Kameraman: Emirhan Kaya
Haber: Mert Tan Akçay
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4 Şubat Dünya Kanser Günü’nde 
Erken Tanının Önemi Vurgulandı

Türkiye’de her yıl yüz binlerce kişiye 
kanser tanısı konulurken, hastalık 
ülkemizde önemli bir halk sağlı-

ğı sorunu olmaya devam ediyor. 4 Şubat 
Dünya Kanser Günü kapsamında açıkla-
malarda bulunan Süleyman Demirel Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji uz-
manı Doç. Dr. Mustafa Korkmaz, kansere 
karşı farkındalığın hayati önem taşıdığını 
vurguladı.

Kanserin çağımızın en sık görülen hasta-
lıklarından biri olduğunu belirten Korkmaz, 
bireylerin kendi vücutlarındaki değişiklik-
leri önemsemesi ve herhangi bir şikâyet 
durumunda en yakın sağlık kuruluşuna 
başvurması gerektiğini ifade etti. Kanse-
rin birçok çevresel faktörden etkilendiğini 
dile getiren Korkmaz, en önemli risk fak-
törlerinin başında tütün ve tütün ürünleri-
nin geldiğini, sigarayı bırakmanın kanser 
gelişme riskini belirgin şekilde azalttığını 
söyledi. Obezite, dengesiz beslenme ve 

hareketsiz yaşam tarzının da tüm kanser 
türleri için önemli risk faktörleri arasında 
yer aldığını aktardı.

Bazı virüslerin de kanser nedenleri ara-
sında bulunduğunu belirten Korkmaz, 
aşılama programları sayesinde bu kanser 
türlerinin oluşmadan önlenebildiğini ifade 
etti. Kansere karşı korunmada en önemli 
faktörlerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları ve 
düzenli kontroller olduğunu vurguladı.

Erken tanının birçok kanserde tedavi ba-
şarısını artırdığını belirten Korkmaz, Sağ-
lık Bakanlığı tarafından uygulanan tarama 
programları kapsamında meme kanseri, 
rahim ağzı kanseri ve kalın bağırsak kan-
seri için KETEM’lerde ücretsiz taramalar 
yapıldığını hatırlattı. Risk gruplarının aile 
sağlığı merkezleri ve hekimler tarafından 
takip edildiğini belirten Korkmaz, vatan-
daşların bu taramalara katılım gösterme-
sinin büyük önem taşıdığını söyledi.

Kanser vakalarının yaklaşık üçte birinin 
önlenebilir olduğunu ifade eden Korkmaz, 
tütün ürünlerinden uzak durmanın, sağ-
lıklı beslenmenin ve düzenli tarama prog-
ramlarına katılmanın hayati rol oynadığını 
dile getirdi. Erken tanı aşaması geçtikten 
sonra ileri evre hastalıklarda da güncel 
immünoterapiler, akıllı ilaçlar ve hedefe 
yönelik tedavilerle tedavi başarısının art-
tığını, hastaların daha uzun ve daha kali-
teli bir yaşam sürebildiğini kaydetti.

4 Şubat Dünya Kanser Günü’nün 2005 yı-
lından bu yana çeşitli etkinliklerle kutlan-
dığını belirten Korkmaz, bu günün amacı-
nın toplumda kansere yönelik farkındalığı 
artırmak, korunma, tarama ve tedavi ko-
nusunda bilinç oluşturmak olduğunu ifa-
de etti. Herhangi bir şikâyet olmasa bile 
düzenli kontroller için sağlık kuruluşları-
na başvurulması gerektiğini vurgulayan 
Korkmaz, erken tanının hayat kurtardığını 
bir kez daha hatırlattı.

Kameraman: Sude Pak
Haber: Caner Akyıldız
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SDÜ 
Hemşirelik 
Bölümü
Akredite 
Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü, eğitimde kali-
te standartlarını karşıladığını belgeleyen 
önemli bir başarıya imza atarak akreditas-
yon belgesi almaya hak kazandı. Akredi-
tasyon süreci kapsamında bölümün eğitim 
programı, akademik kadrosu, uygulama 
olanakları ve öğrenci yeterlilikleri ayrıntılı 
şekilde değerlendirildi. Elde edilen bu so-
nuç, bölümün ulusal eğitim standartlarını 
karşıladığını ortaya koyarak eğitimde ka-
lite ve güven anlayışını bir kez daha teyit 
etti.

Kameraman: Sude Pak
Haber: Caner Akyıldız

Kameraman: İsmail Orhun Koç
Haber: Mert Tan Akçay

Akreditasyon sürecine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Süleyman Demirel 
Üniversitesi Hemşirelik Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Emel Taşçı Duran, yakla-
şık 5–6 yıl önce başlatılan sürecin bilinçli 
ve planlı şekilde yürütüldüğünü belirtti. 
Sürecin uzun tutulmasının amacının sağ-
lam ve emin adımlarla ilerlemek olduğunu 
ifade eden Duran, HİPTAK’ın belirlediği 
standartlar doğrultusunda yıllardır yoğun 
bir emek verildiğini vurguladı. Olası hayal 
kırıklıklarının önüne geçmek için titizlikle 
çalıştıklarını dile getirdi.

Başvuruların 2025 yılı Ocak ayında yapıl-
dığını aktaran Duran, aynı dönemde 20 
başvuru arasından 15’inin kabul edildi-
ğini, bu başvuruların 8’inin akreditasyon 
almaya hak kazandığını belirtti. Akredite 
edilen bölümlerin 4’ünün daha önce de 
akreditasyona sahip okullar olduğunu ha-
tırlatan Duran, bu sonucun elde edilmesi-
nin önemli bir başarı olduğunu ifade etti.

Isparta Valiliği Bağımlılıkla Mücadele ve 
Koordinasyon Merkezi (BAMKOM), Süley-
man Demirel Üniversitesi öğrencileriyle 
Davraz Kayak Merkezi’nde “Bağımlılıkla 
Mücadelede İlk Adım” temasıyla bilgilen-
dirici ve farkındalık odaklı bir etkinlik dü-
zenledi. Etkinlikte BAMKOM ekipleri tara-
fından uyuşturucu madde kullanımı başta 
olmak üzere kumar, dijital bağımlılık ve 
diğer zararlı alışkanlıklara karşı bilgilen-
dirme yapıldı. Gençlerin sağlıklı ve bilinçli 
bir gelecek için bağımlılık yapıcı madde-
lerden ve alışkanlıklardan uzak durması-
nın önemi vurgulandı.

BAMKOM “Bağımlılıkla Mücadelede İlk Adım” Etkinliğini Düzenledi
Program kapsamında öğrencilere sucuk 
ekmek ikramı yapıldı, DJ performansıyla 
etkinlik keyifli anlara sahne oldu. Eğlence 
ve farkındalığı bir araya getiren organi-
zasyon, gençlerle doğrudan temas kurma-
yı ve üniversite yaşamına yeni adım atan 
öğrencilerin riskli ortamlardan uzak dur-
malarını teşvik etmeyi amaçladı. Yetkililer, 
gençlerin sosyal çevrelerini bilinçli seç-
melerinin bağımlılıkla mücadelede önemli 
bir koruyucu faktör olduğuna dikkat çekti.

Etkinliğe katılan öğrenciler, üniversite ve 
valilik iş birliğiyle düzenlenen programdan 
memnuniyet duyduklarını ifade ederek, 
farkındalıkla eğlenceyi bir arada sunan 
bu tür organizasyonların motivasyonlarını 
artırdığını belirtti. Davraz’da uzun zaman 
sonra bulunmaktan mutluluk duyduklarını 
dile getiren öğrenciler, etkinliğin hem bil-
gilendirici hem de moral verici olduğunu 
söyledi.

Kameraman: İsmail Orhun Koç
Haber: Mert Tan Akçay
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S üleyman Demirel Üniversitesi Genç Yeryüzü Doktorla-
rı Topluluğu, Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) kapsa-
mında Yalvaç ve Gönen ilçelerinde “Sağlık Sokağı” et-
kinlikleri gerçekleştirdi. Toplam 100 gönüllü üniversite 
öğrencisinin görev aldığı etkinliklerde vatandaşlara 
ücretsiz sağlık bilgilendirmesi yapılırken, temel sağlık 
kontrolleri de gerçekleştirildi. Etkinliklerle üniversite 
ile halkın bir araya getirilmesi ve toplumsal katkının 
güçlendirilmesi amaçlandı.

Topluluk temsilcileri, sağlık sokağı etkinliğinin en çok 
ilgi gören çalışmalarından biri olduğunu belirterek, et-
kinliklerin üniversitenin BAP desteğiyle yürütülen top-
lumsal katkı projesi kapsamında düzenlendiğini ifade 
etti. Yalvaç ve Gönen’in ardından Keçiborlu, Atabey, 
Eğirdir ve Isparta merkezde de bahar dönemi boyun-
ca etkinliklerin devam edeceği bildirildi. Çalışmaların 
amacı; öğrencilerin sahada deneyim kazanmasını 
sağlamak, üniversite ile halkı buluşturmak ve sağlık 
alanına ilgi duyan gençlere rol model oluşturmak ola-
rak aktarıldı.

Etkinliklerde genel anamnez, vücut kitle indeksi öl-
çümü, kan şekeri ve tansiyon ölçümü yapılırken; göz 
sağlığı, ağız ve diş sağlığı, çocuk sağlığı ve farkında-
lık masalarında vatandaşlara bilgilendirmeler sunul-
du. Topluluk üyeleri, koruyucu hekimliğin yaygınlaş-
tırılması, erken teşhisin desteklenmesi ve toplumsal 
sağlık bilincinin artırılmasının temel hedefleri olduğu-
nu vurguladı. Diyabet, hipertansiyon ve görme bozuk-
lukları gibi alanlarda yapılan taramalarla vatandaşla-
rın sağlık durumlarına ilişkin farkındalık kazanmaları 
sağlandı.

SDÜ Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğundan
 İlçelerde “Sağlık Sokağı” Etkinliği

Kameraman: Sude Pak
Haber: Ezgi Özgüner
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Süleyman Demirel Üniversitesi LÖSEV 
Fayda Topluluğu, Ünides Projesi kapsa-
mında tedavi süreci tamamlanmış genç 
bireylerle birlikte anlamlı bir yoga etkinliği 
düzenledi. Projenin ikinci oturumu ola-
rak gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcılar 
hem fiziksel hem de ruhsal açıdan destek-
leyici bir deneyim yaşadı.

Program, uzman doktorun bilgilendirme 
konuşmasının ardından yoga etkinliğiyle 
devam etti. Süleyman Demirel Üniversi-
tesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü Araştırma Gö-
revlisi Pınar Yaşar’ın yönlendirmeleriyle 
gerçekleştirilen çalışmada gençler, müzik 
eşliğinde nefes egzersizleri ve temel yoga 
hareketleri yaptı. Katılımın yoğun olduğu 
etkinlikte, belirlenen kontenjanın dolduğu 
ifade edildi.

LÖSEV Fayda Topluluğu temsilcileri, et-
kinliğin “İyileşmiş Gençler” olarak tanım-
lanan, hastane tedavi süreci sona ermiş 
ancak sosyal ve psikolojik destek ihtiyacı 
devam eden bireylere yönelik planlandı-
ğını belirtti. Yoga çalışmasının, gençlerin 
kişisel gelişimine katkı sunmasının yanı 
sıra beden ve ruh bütünlüğünü destekle-
meyi amaçladığı vurgulandı.

Kameraman: Sedat Delibaş
Haber: Ezgi Özgüner

SDÜ LÖSEV Fayda Topluluğu’ndan İyileşmiş Gençlerle Yoga 
Etkinliği

Etkinliğe katılan gençler ise yoga deneyi-
minin kendilerine iyi geldiğini, hem fizik-
sel hem de zihinsel olarak rahatladıklarını 
ifade etti. Birlikte hareket etmenin ve anın 
içinde kalmanın gücünü hissettiklerini dile 
getiren katılımcılar, bu tür etkinliklerin 
kendileri için motivasyon kaynağı olduğu-
nu belirtti.
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SDÜ’de Disiplinler Arası Ideathon Düzenlendi

Peygamber Camii’nde 
İlk Teravih Hatimle 
Kılındı

SDÜ’DEN HABERLER

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendis-
lik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile Tıp Fa-
kültesi iş birliğinde düzenlenen disiplinler 
arası etkinlikte, öğrenciler sağlık alanın-
daki sorunlara yenilikçi çözümler üretmek 
üzere bir araya geldi. Takımlar halinde 
çalışan öğrenciler, teknik ve bilimsel bil-
gilerini birleştirerek çözüm odaklı proje 
fikirleri geliştirdi.

Etkinlik kapsamında öğrencilerin Tekno-
fest’e yönelik proje hazırlıkları yaptığı 
belirtilirken, projelerde teknik yeterlilik, 
sürdürülebilirlik ve yenilikçi yaklaşımın ön 
planda tutulduğu ifade edildi. 

Isparta’da 11 ayın sultanı Ramazan ayının 
ilk teravih namazı hatimle kılındı. Vatandaş-
lar Ramazan ayını birlikte karşılamak üzere 
halk arasında Kavaklı Camii olarak bilinen 
Peygamber Camii’nde bir araya geldi. Yoğun 
katılımın olduğu gecede camide manevi bir 
atmosfer hâkimdi.

Cami yönetimi tarafından yapılan planla-
maya göre, Süleyman Demirel Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi iş birliğiyle Ramazan ayı 
boyunca her teravih namazında bir cüz oku-
nacak. Böylece ay sonunda Kur’an-ı Kerim 
baştan sona hatimle tamamlanmış olacak. 
Yetkililer, bu geleneği sürdürmeye gayret 

Tıp Fakültesi ve Mühendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi öğrencilerinin bir araya 
gelmesinin, ortaya daha nitelikli ve uy-
gulanabilir projeler çıkarmayı hedeflediği 
vurgulandı. Üniversitenin Projeler Koordi-
nasyon Birimi’nin desteğiyle gerçekleştiri-
len çalıştayda, farklı fakülte ve bölümler-
den öğrenciler karma gruplar oluşturarak 
fikir maratonu gerçekleştirdi.

Elektrik - Elektronik, Bilgisayar Mühen-
disliği, Biyomühendislik ve Tıp Fakültesi 
öğrencilerinin yer aldığı ideathon etkinli-
ğinde, özellikle TEKNOFEST’in sağlık ala-
nındaki yarışma kategorileri odağa alındı. 

Can Sağlığı Vakfı’nın paydaş olarak yer 
aldığı kategoriler çerçevesinde, sağlık 
alanındaki sorunlara mühendislik ve tek-
noloji temelli çözümler üretilmesi amaç-
landı. Gün sonunda ortaya çıkan proje 
fikirlerinin ilerleyen süreçte geliştirilerek 
TEKNOFEST’e taşınması hedefleniyor.

Bu tür disiplinler arası iş birliklerinin öğ-
rencilerin hem akademik hem de mesleki 
gelişimlerine katkı sağlaması ve üniversi-
tenin TEKNOFEST’te daha fazla öğrenci 
projesiyle temsil edilmesi amaçlanıyor.

Kameraman: Sedat Delibaş
Haber: Mert Tan Akçay

ettiklerini belirterek, Ramazan boyunca her 
gün bir cüz okunarak teravih namazlarının 
eda edileceğini ifade etti.

Katılımcılar ise Ramazan’a kavuşmanın hu-
zur ve mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. 
Hatimle kılınan teravihin manevi atmosferi 
daha da güçlendirdiğini belirten vatandaş-
lar, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve kar-
deşlik duygularını pekiştirdiğini vurguladı.

Yoğun katılımın olduğu gecede dualar se-
maya yükselirken, birlik ve beraberlik me-
sajları verildi. Peygamber Camii’nde başla-
yan hatimli teravih geleneğinin Ramazan ayı 
boyunca devam edeceği bildirildi.
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Tıp Fakültesi’nde Sanat ve Eğitimi Buluşturan Seramik Pano

SDÜ’DEN HABERLER

Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından 
Güz Dönemi Özel Çalışma Modülü kapsamında üretilen seramikler-
den oluşan Seramik Duvar Panosu, Tıp Fakültesi binasında düzen-
lenen montaj çalışmasıyla sergilenmeye başlandı. Doç. Dr. Serap 
Ünal öncülüğünde, Seramik Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin 
katkılarıyla hayata geçirilen çalışma, tıp eğitimi ile sanatı bir araya 
getirmeyi amaçlıyor.

Öğrencilerin aktif katılımıyla üretilen seramik duvar panosu, eğitim 
ortamına estetik bir katkı sunarken, ortaya çıkan eserler Özel Ça-
lışma Modülü kapsamındaki ders sürecinin final sergilemesi olarak 
duvara monte edildi. Çalışmaya katkı sunan akademisyenler, öğren-
cilerle birlikte üretmenin keyifli olduğunu, öğrencilerin ortaya koydu-
ğu ürünlerin oldukça başarılı ve değerli olduğunu ifade etti. 

Multidisipliner çalışmaların her zaman daha nitelikli ürünler orta-
ya çıkardığını vurgulayan akademisyenler, bu tür etkinliklerin tıp 
öğrencileri için nefes alabilecekleri alanlar oluşturması açısından 
önemli olduğuna dikkat çekti.

Etkinliğe katılan öğrenciler ise seramik atölyesinin yoğun tıp eğitimi 
temposu içinde kendileri için farklı ve huzurlu bir alan oluşturduğunu 
dile getirdi. Atölyeye girdikleri anda fakülte ortamından uzaklaştık-
larını, farklı bir dünyanın içine girdiklerini belirten öğrenciler, etkin-
liğin kendilerine iyi geldiğini ve üretim sürecinden keyif aldıklarını 
ifade etti.

Öğrencilerin üretim sürecine doğrudan dahil olduğu bu çalışma, 
üniversite bünyesinde sanat ve eğitimin bir araya gelmesini destek-
lerken, öğrencilerin kişisel gelişimine de katkı sunmayı hedefliyor.
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Yeşilay’dan 9 Şubat’ta Anlamlı Çağrı
9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında Isparta Yeşilay, 
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Poliklinikleri’nde bil-
gilendirme standı açtı. Kurulan stantta sigaranın insan sağlığı üze-
rindeki zararları anlatılırken, sigarayı bırakmak isteyenlere yönelik 
destek ve danışmanlık imkânları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Etkinlikle toplumda sigara kullanımına karşı farkındalık oluşturul-
ması hedeflendi.

Standı ziyaret eden vatandaşlara, sigara bırakma polikliniğinde 
sunulan hizmetler hakkında da bilgi verildi. Poliklinikte, uzman he-
kimlerin kontrolünde kişiye uygun tedavi yöntemlerinin belirlendiği, 
ilaç tedavisi, nikotin sakızı ve benzeri desteklerle sigarayı bırakma 
sürecinin planlandığı aktarıldı. Tedavi sürecinin ardından kişilerin 
düzenli aralıklarla takip edildiği ve desteklendiği ifade edildi.

Yetkililer, birçok kişinin sigara bırakma polikliniğinden haberdar ol-
madığını belirterek, sigarayı bırakmayı düşünen ya da yakınlarının 
bırakmasını isteyen herkesin bu hizmetlerden faydalanabileceğini 
vurguladı. 9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü dolayısıyla kuru-
lan standın, özellikle hastalar ve yakınları için bilgilendirici bir fırsat 
sunduğu ifade edildi.

Yeşilay tarafından yapılan çağrıda, sigarayı bırakmanın her yaşta 
mümkün olduğuna dikkat çekilerek, sağlıklı bir yaşam için sigarasız 
bir hayatın önemine vurgu yapıldı.

20-EKRAN+



21-EKRAN+

SDÜ’DEN HABERLER

SDÜ’den 
Adaylara YKS Sınavı 
Simülasyonu Desteği
S üleyman Demirel Üniversitesi tarafın-

dan İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si’nde YKS simülasyonu gerçekleştirildi. 
Üniversite sınavına hazırlanan öğrenciler, 
gerçek sınav atmosferinin birebir yansı-
tıldığı uygulamada YKS heyecanını er-
kenden yaşadı. Süreli ve kurallı ortamda 
yapılan simülasyonda adaylar, sınav sa-
bahı deneyimini prova etme fırsatı buldu. 
 

Kameraman: Emirhan Kaya
Haber: Ezgi Nur Özbütün

Programın amacı; sınav öncesi stresi 
azaltmak, adaylara deneyim kazandırmak 
ve özellikle zaman yönetimi konusunda 
farkındalık oluşturmak olarak açıklandı. 
Simülasyon öncesinde öğrencilere sü-
reçle ilgili bilgilendirme yapılırken, sınav 
girişinden oturum düzenine kadar tüm 
aşamalar titizlikle uygulandı. Yetkililer, 
ilk sınavdaki hataların gözlemlenece-
ğini ve sonraki uygulamalarda perfor-
mans gelişiminin takip edileceğini belirtti. 
 
Projenin çıkış noktasının, gerçek sınav 
günü yaşanan panik ve zaman yönetimi 
sorunlarını en aza indirmek olduğu ifade 
edildi. Sınava geç kalma, stres yönetimi 
ve sınav anındaki kontrol kaybı gibi du-
rumların önüne geçmek amacıyla plan-
lanan simülasyonda öğrenciler tam saa-
tinde sınav salonlarında hazır bulundu. 
 

Katılımcı öğrenciler, sınav sabahını ya-
şıyormuş gibi hissettiklerini ve uygula-
manın oldukça gerçekçi olduğunu dile 
getirdi. Arama süreci, salon düzeni ve 
sınav kurallarının gerçek sınavla birebir 
örtüşmesinin heyecanı artırdığını ancak 
aynı zamanda alışma sürecine katkı sağ-
ladığını belirttiler. Veliler ise uygulamanın 
çocukları için önemli bir prova olduğu-
nu ve motivasyon sağladığını ifade etti. 
 
Motivasyon artırıcı bu prova, adaylara 
kendilerini test etme ve sınav sürecini de-
neyimleme imkânı sundu.
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SDÜ’DEN HABERLER
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SDÜ’DEN HABERLER
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AYIN KONUSU:
“Küçük Alışkanlıklar, Büyük Değişimler”“Küçük Alışkanlıklar, Büyük Değişimler”

veyaveya
“Kadın.”“Kadın.”

YAZARLARIMIZDAN GELENYAZARLARIMIZDAN GELENLERLER

Meryem Kaçmaz

Yazılarda ifade edilen görüşler, yalnızca yazı yazarına aittir ve kurumun resmi görüşlerini yansıtmaz.
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Süleyman Demirel Üniversitesi Kimya Mü-
hendisliği Topluluğu olarak; bilimi merkezine 
alan, üretmeyi seven, araştıran ve kendini 
sürekli geliştirmeyi hedefleyen mühendis 
adaylarını bir araya getiriyoruz. Biz sadece 
bir öğrenci topluluğu değil, aynı zamanda 
aynı hedefe yürüyen bir ekip, bir dayanışma 
alanıyız.

Kimya mühendisliği; disiplin, merak ve viz-
yon gerektiren bir alan. Biz de bu bilinçle 
hareket ediyor, bölümümüzdeki öğrencile-
rin hem akademik hem de sosyal anlamda 
daha donanımlı bireyler olarak yetişmelerine 
katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

Vizyonumuz; mesleki farkındalığı yüksek, 
sektörü tanıyan, araştıran, sorgulayan ve 
çözüm üretebilen kimya mühendisleri yetiş-
mesine katkı sağlayan öncü ve aktif bir öğ-
renci topluluğu olmaktır.

Üyelerimizin yalnızca ders başarısıyla değil; 
iletişim becerileri, ekip çalışması, özgüven 
ve liderlik yönleriyle de gelişmelerini destek-
leyen bir yapı oluşturmayı hedefliyoruz. Üni-
versite yıllarını, geleceğe yapılan en önemli 
yatırım olarak görüyor; bu süreci verimli, bi-
linçli ve üretken geçirmek için çalışıyoruz.

SDÜ Kimya Mühendisliği Topluluğu
Topluluğumuz faaliyetlerini, Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bilimi ve aklı rehber edinen anlayışı doğrul-
tusunda sürdürmektedir. “Hayatta en hakiki mürşit 
ilimdir.” sözü bizim için yalnızca bir cümle değil; ça-
lışma prensibimizdir. Atatürk ilke ve inkılapları doğ-
rultusunda; çağdaş, yenilikçi ve toplumsal sorum-
luluk bilinci yüksek bireyler olmayı önemsiyoruz.

TOPLULUKLARI TANIYALIM
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Yıl Boyunca Gerçekleştirdiğimiz Faaliyetler

    Fabrika ve üretim tesislerine teknik geziler
    Alanında uzman mühendis ve akademisyenlerle 
seminerler
    Kariyer günleri ve sektör buluşmaları
    Bölüm içi dayanışma ve tanışma etkinlikleri
    Sosyal sorumluluk projeleri
    Sosyal ve kültürel organizasyonlar

Etkinliklerimiz:

    Tanışma kahvaltısı
    Tema fidan dikimi
    Ankara Anıtkabir gezisi
    Kariyer yolculuğu
    Horto seramik boyama 
    Chemvision

Gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle üyelerimizin teorik 
bilgilerini sektörle buluşturmayı, mesleğe dair ba-
kış açılarını genişletmeyi ve güçlü bir topluluk bilin-
ci oluşturmayı amaçlıyoruz. Aynı zamanda üniver-
site hayatının en güzel yanının birlikte üretmek ve 
birlikte gelişmek olduğuna inanıyoruz.

Kimya Mühendisliği Topluluğu olarak; bilimin ışı-
ğında, dayanışma ruhuyla ve büyük bir motivas-
yonla çalışmaya devam ediyoruz. Çünkü biz, ge-
leceğin mühendisleri olarak sadece mezun olmayı 
değil, fark yaratmayı hedefliyoruz.
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MART’TA BURÇLAR NELER DİYOR?

“Mart’ta hızın artıyor; bir işi bitirmek için çok iyi zaman. 
Acele ederken kırıcı olmamaya dikkat et. Enerjini tek hedefe 
kilitle, sonuç hızlı gelir.”

“Görünürlük artıyor; insanlar senden netlik bekliyor. 
Gururla değil, etkiyle parlayacaksın. Birine alan açman seni 
küçültmez, büyütür.”

“Yeni fikirler ve yeni yollar çağırıyor. Planı büyüt-
mek yerine ilk adımı at. Hareket ettikçe motivasyo-
nun katlanacak.”

 “Düzen ve konfor ihtiyacın yükseliyor. Para–harcama 
dengesini netleştirirsen rahat edersin. Küçük bir temizlik bile 
kafanı açacak.”

“Plan yapmak güzel ama bu ay “mükemmel” diye oyalanma. 
Küçük adımlar büyük ilerleme getirir. Sağlık ve rutinlerini 
biraz sadeleştir.”

“İş ve sorumluluklar yoğun ama kontrollüsün. Yal-
nızca çalışmak değil, dinlenmek de stratejinin parça-
sı olsun. Denge kurarsan daha verimli olursun.”

“Konuşmalar, mesajlar, toplantılar yoğun. Aynı anda her şeye 
atlama; bir konuyu seçip derinleş. Doğru kelime bu ay kapı 
açar.”

“İlişkilerde karar zamanı. “Belki”yi uzattıkça yoruluyorsun. 
Net oldukça iç huzurun artacak.”

“Aklında bir proje parlıyor; Mart deneme ayı.
Mükemmelini bekleme, prototip üret. Az ama sürekli 
ilerle.”

“Ev, aile ve iç huzur ön planda. Geçmişe takılmak yerine 
toparlanmaya odaklan. Kendine yumuşak davrandıkça 
güçleniyorsun.”

“Sezgilerin güçlü; içinden “olmaz” diyorsa ciddiye al. 
Sınır koymak bu ay seni korur. Güvenmediğin şeye enerji 
verme.”

“ İlham yüksek, duygu dalgalı. Yaratıcılığını somut 
bir şeye çevir: yaz, çiz, üret. Enerjini emen kişilere/
işlere mesafe iyi gelir.”
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